נושא החלטת הרשות לניירות ערך בדבר אי תלות המבקר הנחיות בדבר אי-תלות של רואי חשבון כפי שפורסמו ע"י לשכת רואי חשבון בישראל תקנות רואי חשבון (ניגוד עניינים ופגיעה באי-תלות כתוצאה מעיסוק אחר), התשס"ח-2008
סוג המבוקר חברות ציבוריות חברות ציבוריות ופרטיות חברות ציבוריות ופרטיות
תחולה החל מיום 01/01/1993 החל מיום 01/01/2005 החל מיום 01/01/2009
הגדרות כל מונח אחר שאינו לו הגדרה מיוחדת בהחלטה זו יהיה כמשמעו בחוק ניירות ערך. עיסוק אחר - עיסוק שאינו ביקורת ואינו סקירת דוחות לרבות באמצעות תאגיד שבשליטתו של רואה חשבון מבקר.

- - עובד בכיר - אם הוא מועסק על ידי רואה החשבון המבקר - עובד המדורג באחת משתי דרגות השכר או התשלום הגבוהות לעובדים המועסקים באותו מקום עבודה. עובד בכיר - אם הוא מועסק על ידי רואה החשבון המבקר - עובד המדורג באחת משתי דרגות השכר או התשלום הגבוהות לעובדים המועסקים באותו מקום עבודה.
- נושא משרה - כמשמעותו בפקודת החברות (נוסח חדש), התשמ"ג-1983, תאגיד בשליטתו או נאמן לטובתו. נושא משרה - דירקטור, מנכ"ל מנהל עסקים ראשי, משנה למנכ"ל סמנכ"ל וכן מנהל אחר הכפוף במישרין למנכ"ל (לפי חוק החברות). נושא משרה - כמשמעותו בפקודת החברות (נוסח חדש), התשמ"ג-1983, תאגיד בשליטתו או נאמן לטובתו.
- מבוקר - התאגיד שלגביו נערכת הביקורת. מבוקר - מי שרואה חשבון מבקר מבצע ביקורת על הדוחות הכספיים שלו. מבוקר - מי שרואה חשבון מבקר מבצע ביקורת על הדוחות הכספיים שלו. נערכו לו דוחות מאוחדים כמשמעותם בכללי חשבונאות מקובלים - גם מי שמאוחד באותם דוחות מאוחדים.

- - בן משפחה מדרגה ראשונה - צאצא, אח בן זוג הורה. בן משפחה מדרגה ראשונה - צאצא, אח בן זוג הורה.
- - בן משפחה מדרגה שנייה - בן זוגו של בן משפחה מדרגה ראשונה. בן משפחה מדרגה שנייה - בן זוגו של בן משפחה מדרגה ראשונה.

תקנות רואי חשבון (ניגוד עניינים ופגיעה באי-תלות כתוצאה מעיסוק אחר). התשס"ח-2008 הנחיות בדבר אי-תלות של רואי חשבון כפי שפורסמו ע"י לשכת רואי חשבון בישראל החלטת הרשות לניירות ערך בדבר אי תלות המבקר נושא
2(ב)7 (7) המבקר קרובו או עובד בכיר שהוא מעסיק מחזיקים בניירות ערך של הלקוח בשיעור כלשהו או שהם בעלי עניין בלקוח או שהוא או קרובו הם בעלי עניין בתאגיד שבשליטת הלקוח.

- 2.2 שכר טרחה מותנה או שאינו בכסף. שכר טרחה

ליאת יעקב, רו"ח ויועצת איגוד

נושא החלטת הרשות לניירות ערך בדבר אי תלות המבקר הנחיות בדבר אי-תלות של רואי חשבון כפי שפורסמו ע"י לשכת רואי חשבון בישראל תקנות רואי חשבון (ניגוד עניינים ופגיעה באי-תלות כתוצאה מעיסוק אחר). התשס"ח-2008
היקף הכנסות 3.1 הכנסה מהמבוקר/קבוצת מבוקרים קשורים (חברה אם של המבוקר, חברה בת שלו או חברה אחרת הנשלטת ע"י בעל שליטה במבוקר או קרובו וכן נושאי משרה בהם). עלתה בשנת החשבון הקודמת על 15% מהכנסות הפירמה בשנת החשבון האמורה למעט משדר בשלוש השנים הראשונות ממועד היסודו, אז היקף ההכנסות יכול להגיע עד לכדי 25% ובלבד שלא מדובר בארגון מחדש של פירמות קיימות (3.3 ללא הכנסות מתשיקף המבוקר או הכנסות חד פעמיות).

15(ה), 2(ב)5 התנה את עיסוקו בביקורת בהעסקתו בעיסוק אחר (בתקנות התוסף: "במישרין או בעקיפין").

ליאת יעקב, רו"ח ויסכה איבגי

נושא החלטת הרשות לניירות ערך בדבר אי תלות המבקר הנחיות בדבר אי-תלות של רואי חשבון כפי שפורסמו ע"י לשכת רואי חשבון בישראל תקנות רואי חשבון (ניגוד עניינים ופגיעה באי-תלות כתוצאה מעיסוק אחר), התשס"ח-2008
עניין אישי 12(א) המבקר נדרש לבקר חוות דעת או הערכת שווי שנתן במסגרת עיסוק אחר, למעט חוות דעת כלכלית שנתן רואה חשבון לפני מינויו לרואה חשבון מבקר של המבוקר 2(א) המבקר או עובד בכיר שהוא מעסיק ושיש לו השפעה של ממש על עבודת הביקורת במבוקר או על צוות הביקורת העוסק בביקורת המבוקר נדרש להתייחס